令和５年 ３月 ２日

郡 市 区 医 師 会 御中

大 阪 府 医 師 会 長

高 井 康 之

（公 印 省 略）

「特定健診・特定保健指導受診率向上に向けたアンケート調査」の実施期

間の再延長について(ご依頼)

 平素は本会事業の推進につきまして、ご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記アンケートにつきましては、２月６日付にて、回答期限の延長のご連絡をさ

せていただいたところです。

回答期限延長の結果、回答数７００件を超えるご協力をいただきましたことから、さら

にアンケート調査を、３月 12日(日)まで延長することにいたしました。

つきましては、度々のお願いで大変恐縮ではございますが、本調査の実施期間延長につ

いてご了知いただき、回答へのご協力を改めてお願いいたしたく、会員医療機関へ再度の

ご周知を賜りますようお願い申し上げます。なお、既にご回答を頂いている場合は、回答

不要です。

●「特定健診・特定保健指導受診率向上に向けたアンケート調査」

  https://forms.gle/ay339TqPGznDouPc8

※回答期限 ３月 12日(日)

【本事業についての問い合わせ先】

大阪府医師会 地域医療 1課 堀田（ＴＥＬ ０６－６７６３－７０１２）